
Papildinājums likumā par telpu iri.

Saeima.

Rīkojums par Degu pieturas punkta at-
vēršanu.

Rīkojums par bagāžas operāciju ievešanu
Purmsātes pieturas punktā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Papildinājums likumā par telpu īri.
Likuma par telpu īri (Lik. kr. 1924. g. 91) 34. pantu papildināt ar trešo daļu un

piezīmi:
34

Ja laikā no šā likuma papildinājuma spēkā stāšanās dienas līdz 1932. g. 1. aprīlim
dzīvokļa, istabas vai gultas vietas īrnieks, kas ir darba apgādē resp. Tautas labklājības
ministrijā reģistrēts bezdarbnieks, pierāda, ka viņš nav termiņā samaksājis īres maksu
līdzekļu trūkuma dēļ, tad īres valde var noteikt laiku, ne garāku par 3 mēnešiem, līdz
kuram īres maksa īrniekam jānomaksā, un aptura izlikšanu līdz tam laikam.

Piezīme. Šā (34.) panta trešās daļas noteikums neattiecas uz dzīvokļa īrnieku,
ja viņš īrē dzīvokli, kura dzīvojamu istabu skaits, neierēķiņot apkalpotāja
istabu, pārsniedz 4 istabas.

Likums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 18. decembrī.

Rīgā, 1931. g. 19. decembrī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

SAEIMA.

Sēde 18. decembrī.

Sēdi atklāja un vadīja priekšsēdētājs
Dr P. Kalniņš. Vispirms nāca paziņo-
šanā, ka sociāldemokrātu frakcijā atteicies
no deputāta mandāta A. Petrevics un
viņa vietā iestājies A. Buševics. Tālāk
Saeima nodeva kommisijām vairākus

iesniegtus likumprojektus un piekrita
publisko tiesību kommisijas atzinumam,
nelikvidēt tieslietu ministriju, bet tās
iekārtu tikai pārstrādāt, apvienojot tiesu

un cietuma departamentus.
Steidzamības kārtībā pieņēma papildi-

nājumus īres likumā un pārgrozījumus
likumā par akcizes nodokli no tabakas
un tabakas izstrādājumiem.

Saeimas sēdi un līdz ar to arī 4. Saeimas
pirmo sesiju slēdza pulksten 10 vakarā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1931. g. 16. decembri.
Satiksmes ministris A. Kursīts

Rīkojums JVe 478
par Degu pieturas punkta atvēršanu.

'No 1931. g. 21. decembra atveru
Dzelzavas - Jaungulbenes posma 75. km
pieturas punktu, nosaucot par ,,Degas",
pasažieru, bagāžas un sīkšūtījumu preču
operācijām satiksmei ar visām Latvijas
dzelzceļu stacijām, kā arī nosaku no šā
pieturas punkta līdz kaimiņu tarif-
stacijām šādus attālumus: līdz Dzelzavai —
7,3 km un līdz Jaungulbenei — 6,7 km.

Sakarā ar to uzdodu:
I 1) rīkojumā Ns 156, kas iespiests 1924. g.

„Valdības Vēstneša" 119. numurā un

„Dzelzceļu virsvaldes rīk. krāj." 20.—23.
numurā, papildināts un izlabots ar vē-
lākiem rīkojumiem, tabulas N° 6 iedales ar

staciju nosaukumiem ierakstīt starp Dzel-
zavas un Jaungulbenes staciju nosauku-
miem ,,Degas" ar šādiem attālumiem:

līdz Dzelzavai 7,3 km
,, Cesvainei 15,1 „
,, Madonai 29,9 ,,
,, Mārcienai 42,5 ,,
„ Kalsnavai 49,4 „
,, Jaunkalsnavai 55,5 „
,, Pļaviņām 74,5 „
,, Jaungulbenei 6,7 ,,
„ Elstei 13,6 „
,, Gulbenei 23,9 ,,
„ Litenei 39,5 ,,
„ Sitai 46,0 „

līdz Bolviem 52,6 km
,, Vīksnai . 62,1 ,,
,, Kupravai 72,8 ,,
,, Žīguriem 84,0 ,.
,, Vecumiem 93,2 ,,
,, Purvmalai 104,9 ,,
,, Jaunlatgalei 113,1 ,,
,, Pīrāgiem 121,3 ,,
„ Rītupei 127,7 „

2) noteikumos Ne 3.30, kas publicēti
1928. g. ,,Valdības Vēstneša" 55. numurā,
,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā, un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un
rīkojumu kopojuma II" 342.—374. lap-
pusē, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, aiz stacijas nosaukuma
,,Dauguļi" ierakstīt nosaukumu „Degas"
ar izdarāmo operāciju apzīmējumu ,,va"
un šādu atzīmi piezīmes iedalē ,, Izdara
sīkšūtījumu preču operācijas kā pasažieru,
tā parastā ātrumā".

3) rīkojuma JNs 557, kas publicēts
1930. g. atsevišķā izdevumā un ievietots
,,Dzelzceļu likuma, noteikumu un rīko-
jumu kopojuma II" papildinājumu vāku
,,A" nodalījumā ,,Pļaviņas-Gulbene" starp
nosaukumiem ,,Dzelzava" un ,,Jaun-
gulbene" ierakstīt,,Degas... .? p. p.".

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

^
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1931. g. 16. decembrī.

Satiksmes ministris A. Kurslts.

Rīkojums JVs 479
par bagāžas operāciju ievešanu Purmsātes

pieturas punktā.
No 1931. g. 24. decembra ievedu

Purmsātes pieturas punktā, bez jau te
pastāvošām biļešu un pienu sūtījumu
operācijām, arī bagāžas operācijas.

Sakarā ar to noteikumos JVs 330, kas
publicēti 1928. g. „Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, un ievietoti ,,Dzelzceļu li-
kuma, noteikumu un rīkojumu kopojuma
II" 342.—374. lappusē, papildināti un
izlaboti ar vēlākiem rīkojumiem, pie
Purmsātes pieturas punkta nosaukuma
izdarāmo operāciju apzīmējuma ,,p" vietā
likt ,,pb", nostrīpojot piezīmes iedalē
esošā atzīmē otro teikumu ,,Pieņem piena
sūtījumus līdz Liepājai".

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— !/2 gadu . . . .10,—
,1 ,, 2,— 3 mēn.. ..... 5,—

Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru'. '. . .—,10

Latvijas valdības jg|* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ffijffff Immš svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^j^^^^^i Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JM» % Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pilī JVs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^p"~ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Instrukcija par lauku saimniecībās nepieciešamā inventāra,
sēklas un barības daudzumiem.

(Izdota, pamatojoties uz Civilprocesa likuma 973. panta 10. punktu ,,Vald. Vestn."
1931. g. 283. numurā.)

Par lauku saimniecībās nepieciešamiem uzskatāmi šāds dzīvais un nedzīvais
inventārs un šādi sēklas un barības daudzumi:

1. Sēklas ne mazāk kā 180 kg graudu labības, 100 kg lirfsēklu, 21 kg āboliņa
sēklu un 2700 kg kartupeļu uz katru iepriekšējā gadā ar attiecīgo sēklu apsēto, bet tekošā
gadā vēl apsējamo ha.

2. Zirgi pa vienam uz katriem pilniem vai nepilniem 8 ha aramas zemes un uz
katriem pilniem vai nepilniem 3 nepieciešamiem darba zirgiem — 1 kumeļš.

3. Šāds cits dzīvais inventārs, atkarībā no lauksaimnieciski izmantojamās
zemes platības:

Liellopi Cūkas Aitas
Uz platības līdz 5 ha . . . ~ 2 1 2

no 5,10— 10 ha . . . . 4 2 4
10,10— 20 „ "? "... ; 6 3 6

„ „ „ 20,10- 30 ,7 4 7
„ ,; „ 30,10- 50 „ 9 5 9

50,10— 75 „ 12 6 12
75,10—100 „ 14 7 14

„ „ „ 100,10 un vairāk : . . 15 8 15

un uz katriem pilniem vai nepilniem 5 nepieciešamiem liellopiem 1 jaunlops, kā arī
katrā saimniecībā 1 bullis.

4. Mājputnu — 50% no saimniecībā esošiem un vienīgais inkubators.

5. Šādi vaislas un sugas lopi, neatkarīgi no saimniecības platības:
a) Zemkopības ministrijas vaislas zirgu izlases kommisijas I šķirā ieskaitītie

ērzeļi un ķēves;
b) tīrsugas un III pakāpē ciltsgrāmatās ierakstītās vaislas govis, kā arī vaislas

aitas un vaislas cūkas, par kurām īpašnieks var uzrādīt attiecīgas ciltsaplie-
cības;

c) visi ar valsts pabalstu iegādātie vaislas lopi un mājputni un bišu saimes.
Piezīme. Zem ,,a" un ,,c" minētie zirgi uzskatāmi par saimniecībā nepie-

ciešamiem virs agrāk minētās normas, bet zem ,,b" un ,,c" minētie pārējie
lopi un putni pirmā kārtā ieskaitāmi nepieciešamos.

6. Vaislas zivis pa 3 pieaugušām un 300 mazuļiem uz katru ha dīķsaimniecības.

7. Bites un tukši stropi pa vienam uz katrām pilnām vai nepilnām 5 saimēm,
1 medsviede, 1 mākslīgo šūnu valcis un 1 mākslīgo šūnu spiede.

8. Pārtikas saimnieka ģimenei un nepieciešamiem strādniekiem
līdz nākošā gada 1. septembrim, skaitot uz katru par 8 gadiem vecāku personu mēnesī:
rudzu vai kviešu vai to pārstrādājumu 25 kg, miežu, vai putraimu vai zirņu 8 kg, kartupeļu
30 kg un gaļas vai zivju 7 kg, bet uz katru par 8 gadiem jaunāku bērnu — pusi no minētās
normas.

9. Lopbarība pēc šās instrukcijas nepieciešamiem lopiem mēnesī:

zirgiem katram 300 kg rupjās barības (siena vai āboliņa) un
30 ,, auzu vai attiecīgu daudzumu citas spēkbarības.

liellopiem katram 230 ,, siena vai āboliņa,
120 ,, vasarāju salmu, vai vispārīgi,
350 ,, rupjās barības,
120 ,, sakņaugu vai kartupeļu un
30 ,, spēkbarības,

cūkām katrai 10 ,, spēkbarības (milti vai graudi) un
120 ,, sakņaugi, vai kartupeļu,

aitām katrai 60 ,, rupjās barības (siena vai āboliņa) un
6 ,, spēkbarības,

mājputniem katram 3,5 ,, graudu.

Piezīme. Rupjā barība un sakņaugi paredzami tikai starp 1. oktobri un 1. jūniju
vēl atlikušajam laikam, bet spēkbarība — visam laikam līdz nākamam
1. oktobrim.

10. Darba rīki pēc šās instrukcijas nepieciešamo zirgu nodarbināšanai.

Atsperu Vagoiamie
Aiziūgi Rati Rapavas Arkli v

^ešas Tapu arkli vai
" s b vai kulti- ecēšas sakņaugu

vātori rušinātāji

1-zirga saimniecībā . . 1 1 I 1 1 1 1
2-zirgu saimniecībā . . 2 2 2 2 1 2 2
3-zirgu ,, ..3 3 3 22 3 2
4-zirgu ,, .. 4 4 4 3 2 3 2
5-zirgu ,, ..5 5 5 T 3 2 4 2
6-zirgu „.;.... 6 6 6

l
4 3 4 2

Uz katru turpmāko zirgu 11 11111

Piezīmes. Saimniecībās uzskatāmas par nepieciešamām arī visas citas tur no-
darbinātās lauksaimniecības mašīnas pa 1 gabalam no katras, ja tās lietotas
tikai tai pašā saimniecībā. Tāpat par nepieciešamām uzskatāmas piena
kannas pa vienai uz katrām 2 govīm.

Instrukcija stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktors P. Grāvs.

?^?BHnHaaHi ^^HnBBHnHnMnnB

Instrukcija par lauku saimniecībās nepie-
ciešamā inventāra, sēklas un barības
daudzumiem.

Rīkojums par mācības pārtraukumiem un
mācības gada beigām krievu ģimnā-
zijās un pamatskolās 1931./32. mā-
cības gadā.



Iebildumu nav:
1931. g. 16. decembrī.

Izglītības ministris A. Ķēniņš.

Rīkojums
par mācības pārtraukumiem un
mācības gada beigām krievu ģim-
nāzijās un pamatskolās 1931/32.

mācības gadā.
1. Ziemas svētku mācību pārtraukums

krievu ģimnāzijām un pamatskolām, kuras
pieturas pie jaunā stila svētkiem, no
1931. g. 23. decembra līdz 1932. g". 6. jan-
vārim (iesk.). Krievu ģimnāzijām un
pamatskolām, kuras pieturas pie vecā
stila svētkiem, no 1931. g. 25. decembra
līdz 1932. g. 9. janvārim (ieskaitot).

Piezīme. Skolēni, kuru vecāki Ziemas
svētkus svēta pēc vecā stila, bet kuri
mācās skolās, kuras šos svētkus svēta
pēc jaunā stila, atsvabināmi no mā-
cībām 1932. g. 7. un 8. janvārī.

2. Pavasara mācību pārtraukums ģim-
nāzijām un pamatskolām 1932. g. 11. un
12. martā.

3. Lieldienu mācību pārtraukums ģim-
nāzijām un pamatskolām no 1932. g.
27. līdz 29. martam un no 1932. g. 27. aprīļa
līdz 7. maijam (ieskaitot).

4. Lauku 1. pakāpes skolās mācības
beidzamas 1932. g. 14. maijā.

5. Pilsētu pamatskolās un apriņķu
2. pakāpes skolās mācības beidzamas
1932. g. 25. maijā.

6. Pārbaudījumi 2. pakāpes pamatskolās
noturami no 1932. g. 26. maija līdz 2. jū-
nijam (ieskaitot).

7. Ģimnāzijās mācības beidzamas
1932. g. 28. maijā.

8. Ģimnāzijās pārbaudījumi beidzami
ne vēlāk par 1932. g. 17. jūniju.

Krievu izglītības pārvaldes priekšnieks
j. Jupatovs..

Darbvedis K. Jeremejevs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums Nr. 266.

Zemes vērtēšanas kommisija paziņo,
ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekošo
muižu saimniecību . un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās:

1932. g. 19. janvāri pīkst. 15.
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.
2569) Jēkabpils apr. Neretas pagasta

Neretas un Neretas mācītāja muižu saimn.

1932 g. 9. februāri, pīkst. 15.
turpat.

2570) Jaunatgales apr. Balvu pagasta
bij. . Balvu agrārbankas mž. saimn.
JVr2 1018F (1032F);

2571) Rīgas apr. Mālpils pag. Bukas,
Mālpils un Kniediņu muižu saimn., Māl-
pils mācītāja mž. saimn. NsNs 4F un 5F
un Vibrokas mž. saimn. NsNs 19F un 24F;

2572) Kuldīgas apr. Turlavas pagasta
Turlavas, Kundu-Lībiņu, Vilgāles muižu
saimn., Septiņu māju kopganības-Tur-
lavas-Valtaiķu mežniecības vidma ,,Hi-
pele", Alšvangas valsts meža novada un
Turlavas valsts meža novada saimn.:

2573) Jēkabpils apr. Sērenes pagasta
Jaunjelgavas mežniecības saimn..N°27F,Fa;

2574) Daugavpils apr. Jāsmuižas pag.
Jozefinovas muižas saimn. JMš 6F;

2575) Rīgas apr. Baldones biezi ap-
dzīvotās vietas apb. gab. NsNs 113F un
151F;

2576) Rīgas apr. Daugmales pagasta
Bramberģes mž. saimn. JVs 33F, Līves mž.
saimn. Ns 8Fa, Fb;

2577) Bauskas apr. Ceraukstes pagasta
Vācu mācītāja muižas saimn. N° 15F;

2578) Jēkabpils apr. Sēlpils pagasta
Vec-Sēlpils, Sēlpiis, Jaunsēipils, Vīgan-
tes, Sēlpils mācītāja, Sēlpils meža un Da-
nenfeldes muižu, Sēlpils mācītāja Sekretas
vidmas, Lazda kroga un Sēlpils mežniecī-
bas nekultīv. zemes saimn.

Rīgā, 1931. g. 18. decembrī.
Zemes vērtēšanas virskommisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. (paraksts).

Paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka' ar

finanču ministra biedra š. g. 24. novembra
lēmumu kara ministrijas budžetu un kreditu
pārvaldes priekšniekam vai viņa palīgam,
rīkojuma par zīiriognodevu 67. p. 2. pkta
kārtībā, dota atļauja dzēst zīmogmarkas
tikai uz budžetu un kreditu pārvaldes
mantu piegādātāju izsniegtiem rēķiniem.

Finanču ministra biedra š.g. 24. novembra
lēmums stājas spēkā ar šī paziņojuma
publicēšanas dienu ,.Valdības Vēstnesī".

Direktora v. E. Loske.
24709 Nodaļas vadītājs P. Liepinš.

Izlabojumi.

Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 279. numurā
iespiestā rīkojumā J\s 465 ieviesušās se-
košas kļūdas:

1) 2. punkta otrā rindiņā iespiests ,pa-
pildināma", jābūt papildināmas";

2) 3. punktā pirmā rindiņā iespiests
,,-Ievedamām precēm", jābūt „-Izvedamām
precēm";

3) izvedamām precēm uzrādītās likmes
attālumiem no 179 km līdz 399 km, kas
iespiesta minētā ,,Valdības Vēstneša" nu-
mura otrā slejā, virs 3. punkta, pārne-
samas trešā punkta beigās, ievietojot tās
kā turpinājumu pēc 174 km likmēm, un

4) tanī pašā 3. punktā izvedamām pre-
cēm 190 km II grupas likmes ,,18,7"
vietā jābūt ,,16,7".

Dzelzceļu galvenā direktora v.
K. Spriņģis

Finanču direktors Mazkalniņš

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un.953. p., meklē
7. Siguldas kājn. pulka bij. kareivi Jāni Jnņad.
G r i t c u , ari O r o 11 c u , arī Oretcu, apsū-
dzētu pēc K. s. 1. 134. p.

Gritcs, ari Grottcs, ari Gretcs dienējis Latvijas
rezerves bataljonā un 1919. g. 25. jūnijā ieskai-
tīts 3. Jelgavas kājn. pulkā. 3. Jelgavas kājn.
pulks vēlāk pārdēvēts par 7. Siguldas kājn. pulku.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kafa tiesai un policijai, kurai
to ņemt sevišķā uzraudzībā, paziņojot 3. iec.
kara izmeklēšanas tiesnesim un tiesai.

1931. g. 16. decembrī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-Ieitnants H. Jakobsons.

Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris

atsauc sludinājumu 1928. g. ,.Valdības Vēst-
neša" 24. -numurā par atvaļinātā kareivja Alfrēda
Didriķa d. O z o 1 a meklēšanu, jo minētais Ozols
ir atrasts un meklēšana pēc viņa izbeidzama.

Pulkvedis (paraksts).
Tieslietu darbvedis, virsleitnants" Briedis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 575.

23922. Černjaks Dāvids. 2938/22.
22923. Kankrins-Vanags Andrejs. 2270/21.
23924. Kinstlers Arvids. 3314/22.
23925. Korženevskis Donats. 35062/31.
23926. Līkans Kārlis. 34679/31.
23927. Millers Emma. 34788/31.
23928. Milllers Emma. 34789/31.
23929. Namins Jānis. 10566/24.
23930. Pigants Otto. 36540/31.
23931. Sidorins Ivans. 2190/21.
23932.* Žuks Dominiks. ,36454/31.
23933. Žukas Dominiks. 36280/31.

Kriminālās policiias pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

r~

——Jtcsu
afiidinajumi.

Tiesu palāta
uz Tiesu iek. lik. 309. panta pa-
mata dara zināmu, ka no zvēri-
nātu advokātu padomes zvēri-
nātu advokātu skaitā uzņemtie
Eižens Golubovs, Vladimirs
Matsons un Jānis Prēvalds
nodeva svinīgo solījumu uz zvē-
rināta advokāta amatu Tiesu
palātas departamentu kopsapul-
ces 1931- g- 15. decembra sēdē un
uz šinī sēdē taisītā lēmuma pa-
mata ievesti zvērinātu advokātu
sarakstā. . 24734z

Rīgā, 1931. g. 17. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Voldemārs Kārļa d. Ra-
bācis un Alvīne Pētera m. Rabācis

dzim. Pūriņš, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Smil-
tenes notāra V. Lūkiria 1931. g.
20. novembrī reģ. Ns 2152, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-

slēgto laulību, ir atcēluši Vietējo
civillikumu 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11- decembrī.
94194z L. Ns 6758

RĪGA.
Nedēļas ziņojums

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējis no 1931. gada 8. līdz
J5. decembrim Rīgas pilsētas statistiskais
birojs pēc ārstu paziņojumiem:

Jī
Slimības nosaukums '1-ā

irt rt
ra bc
t/ļ

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 9
Paratvphus Paratifs .... 1
Febris exanth Izsituma tifs . . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Malaria . Purva drudzis . —.
Variola et variolois . . Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks .... 7
Tussis convulsiva . . . Garais klepus. . 9
Diphter. vēra Difterits .... -18
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Er'vsipelas Roze —
Parotitis epidemica . . . Cūciņa .... . 28
Dysenteria Asinssērga ... *-
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums —

Polimvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka N . —
Anthrax ....... Liesas sērga . . —
Tubercul. pulm Plaušu dilonis . 23
Trachoma . . Trachoms ' . . . 5
Lyssa . Trakuma sērga . —
Influenza Influenca ... —
Encephalitis Ietharg. . . Miega slimība . —
Botulismus ...... Saind. ar gaļu un

zivīm —
Lepra Spitālība .... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis —
Tetanus ....... Sastinguma krampji —
Intoxicatio saturnina . Saindēšanās ar svinu 1

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 19. decembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,80—18,50

100 Francijas franku ..... . 20,28—20,48
100 Beļģijas beigu ...... 71,75—72,50
100 Šveices franku 101,45—102,50
100 Itālijas liru 26,57—26,85
100 Zviedrijas kronu ..... J04,00
100 Norvēģijas kronu 99,00
100 Dānijas kronu 104,00
100 Austrijas šiliņu . 73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu . .... 208,50—210,60
100 Vācijas marku 122,90—123,70
100 Somijas marku 9,70
100 Igaunijas kronu . ...... 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg. . '.

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 19. decembri, lielā

lietuvju dziedoņa Kipra P e t r a u s k a vies-
izrāde ,,T a ņ h e i z e r s". Suminātais viesis
dziedās titulpartiiu pirmo reizi Rīgā. Diriģents
Teodors Reiters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas Ziemassvētku repertuārs.
1 svētkos, piektdien, 25. decembrī, pulksten 2
dienā, ballets ,,Don-Kichots" . Pulksten 7.30
vakarā, ,,Karmen ". — II svētkos, sestdien,
26. decembrī, pulksten 2 dienā, balleti ,,Princis
Riekstukodis" un ,,Pēc karnevāla". Pulkst.
7.30 vakarā, ,,Sikspārnis". — 111 svētkos,
svētdien, 27. decembrī, pulksten 2 dienā, ballets
,,Burvju zirdziņš". Pulksten 7.30 vakarā
,,Sikspārnis ". — Visās dienas izrādēs katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz un

2 bērni var nākt uz I biļeti. Visām svētku iz-
rādēm studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Nacionālais teātris. Sestdien, 19. decembrī ,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē J. Pētersona'
komēdija ,,Pieklīdušais kaķēns". — Svētdien ,
20. decembrī, pulksten 2 dienā, pirmo reizi
R. Birknera pasaka bērniem ,,Sarkangal-
v ī t e". Katrs apmeklētājs var ņemt līdzi vienu
bērnu par brīvu un divi bērni var nākt ar vienu
biļeti. Pulksten 7.30 vakarā '„T rīs blēži". —
Pirmdien, 21. decembri, pulksten 5 pēc pus-
dienas lētā izrādē karavīriem un privātai publikai
Armona un Žerbidona ,,I renes mile-
s t ī b a". — Otrdien, 22. decembrī, pulksten 7.30
vakarā lētā izrādē B. Šenes komēdija „Kad
sirdis sāk kvēlot". —Trešdien, 23.decembrī ,
pulksten 7.30 vakarā lētā izrādē Ed. Vulfa
,,S e n s ā c i j a".

Naciottālā teātra Ziemassvētku repertuārs.
IZiemas svētkos, piektdien, 25. decembrī, pulksten
2 dienā, pirmo reizi Zeltmata teiku pasaka ,,An-
tiņa galms". Pulksten 7.30 vakarā, Gandrupa
dziesmu luga ,,Trīs blēži". — II svētkos ,
sestdien, 26. decembri, pulksten 11 rītā, R. Birk-
nera ,,Sarkangalvīte". Pulksten 2 dienā,
J. Pētersona komēdija ,,Pieklīdušais kaķēns"!
Pulksten 7.30 vakarā, Fr. Hedbcrga ,,Kāzas
Ulvosā". — III svētkos, svētdien, 27. decembri ,
pulksten 11 dienā, R. Birknera ,,Sarkangalvīte "
Pulksten 2 dienā, Zeltmata pasaka ,,Antiņa
galms". Pulksten 7.30 vakarā, Neala un Fer-
riera komēdija ,,Nogurušais Teodors". —
Pirmdien, 28. decembrī, pulksten 7.30 vakarā ,
Ad. Alunāna ,,Kas tie tādi, kas dziedāja". —.
Otrdien, 29. decembrī, pulksten 7.30 vakarā ,
K. Grandupa dziesma luga ,,Trīs blēži". —
Trešdien, 30. decembri, pulksten 7.30 vakarā ,
tautas izrādē K. Cukmeijera ,,Kepenikas kap-
teinis".— Vecgada vakarā, ceturtdien, 31. dec,
pirmo reizi Arnolda komēdija ,,Melnā prima-
donna" un Dr Orientācija ,,J a u n s g a ds uz
v i i p u ļ g r ī d a s". Biļetes jau dabūjamas.

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tālr. 23641.
Sestdien, 19. decembri, pulksten 4.30 pēc pus-
dienas par tautas izrāžu cenām ,,Pikvik-
klubs" (Pasaules lāpītāji). — Svētdien, 20. de-'
cembrī, pulksten 1 dienā par tautas izrāžu
cenām ,.Studentes vasar a". Pulksten 4.30
pēc pusdienas Lilijas Štengeles viesizrādē par
pazeminātām cenām „M ana māsa un e s".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Šīs ir pēdējās izrādes Dailes teātra pagaidu
telpās. Ar 25. decembri teātris atgriežas savās
agrākajās, tagad atjaunotās un stipri paplašinātās
telpās Lāčplēša ielā 25.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
PSula Grosmaņa lūgumu un savu
1931. g. 9. decembra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Pauls Gros-
mans parādu pēc obligācijas par
2000 rbļ. atlikumā, apstiprinātas
1899. g. 12. novembrī ar Ns 223
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apriņķī, Ikšķiles muižas muižu
zemes dzimtsrentes gruntsgabalu
Ns 5, Ogres parkā, zemes grā-
matu reģ. Ns 1441, izdotas no
Bernharda Hollandera par labu
Georgam Tomss, kas pārgājusi
uz Hermani Kampe kā blanko
cesionāru, kas viņu cedējis atkal
blanko, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 21,34.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap;
rādīto obligāciju, pieteikties tiesa
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-

spiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt parāda

dzēšanu zemes grāmatā.
Rīgā, 1931. g. 16. decembrī.

24693z JVs 6527

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Izraeiis Šolema d. Kap-
kevičs un Šeina Zusmaņa m.
Kapkevičs, dzim. Kaplans, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čuf-
koba 1931. g. 17. novembri reģ.
N° 26843, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņunoslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. 24200z L. Ns6729

Rīgā_jJ93.1. g. 11. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Juris-Teodors Jura dēls
Forbergs un Alvīne Jāņa meita
Liepinš, dzim. Ozoliņš, ndslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1931. g. 1. dec.
reģistra Ns 8120, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. decembri.
24198z L. Ns 6869

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jānis Pētera d. Šinelis un
Helene-Marija-Marta Kārļa m.
Avotiņš noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra K- Sum-
berga 1931. g. 21. novembrī reģ.
Ns 23018, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo ' laulību, ir
atcēlusi Vietējo Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. decembrī.
24196z L. Ns 6768

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Hermanis-Miķelis Pētera
dēls Francis un Emilija Matildes
meita Francis (Franz), dzim.
Goldbergs, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1931. g. 19. nov.
reģ. Ns 13166, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vierējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. .

Rīgā, 1931. g. 11. decembri.
24193z . L. Ns 6759

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Ābrams Blumentāls un
Fanija Blumentāls, dzim. Harals
(Charal), noslēguši savstarpīgo
laulības 'līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 19. nov.
reģ. Ns 31975, ar kuru viņi, attie-
cībā, uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējocivillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. 24195z L. Ns 6742

Rīgā, 1931. g. 11. decembrī.
Pļaviņu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 354. izd. no Vietalvas
pag. valdes 1926. g. 3. martā
ar Kārļa Krustiņa vārdu. 23106b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Grigorijs Ivana d. Bon-
direvs un Irina Vasilija m. Bon-
dijevs, dzim. Jermolājevs, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Brikovska
1931. g. 24. nov. reģistra Ns 9886,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. decembrī.
24197z L. Ns 6792

Rīgas tautas augstskola izslu-
dina par nederīgu Alises Lie-
piņas nozaudēto audz. kartiņu
Ns 900. 24790z '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Kārļa d. Jēkab-
sons un Atīna-Katrīna Jēkabsons,
dzim. Kublinskis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgala 1931. g. 19. nov.
reģistra Ns 15717, a"r kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumi]
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. 2'1202z

Rīgā, 1931. g. 11. decembrī.

Lībagu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi NT Ns 012415, izd. ne
Jumpravas pag. valdes 1928. g
24.ianv. ar Almas-Edītes Zīlens v

Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata-paziņo vispārī-
bai, ka Roberts Augusta d. Bēr-
ziņš un Nanija Kārļa m. Cīze
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra R. Voigta
1931. g. 17. novembrī reģistra
Ns 13944, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. 24201z L. N«6730
_RīgcL_ļ931. g. 11. decembrī.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi BL Ns 005976, izd. 1928. g.
13. janv. no Daugavpils prēf.
arVarvaras Kazānsidzim. Iliinsv.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Ābrams Joseļa d. Gutkins
un Mussa Zalmaņa m. Brill,
dzim. Salīt, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1931. g. 17. novembrī
reģjstra Ns 26832, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 11. decembrī.
24!99z L. Ns 6728

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958/ p. paziņo, ka 1932. g.
13. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
30. oktobri Mārupes pag. mirušā
Aleksandra Niķa d. Veisa testa-
mentu. 24664z

Rīgā, 1931. g. 15. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. " p. paziņo, ka 1932. g.
13. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
27. oktobrī Rīgā mirušā Jāņa
Pētera d. Erina testamentu.

Rīgā, 1931. ģ. 16. dec. 24665z

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
17. novembrī Vilhelma Mitten-
berga prasībās lietā pret Florenci
Mittenbergs, dzim. Edmondsons,
par laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību,kas slēgta
Anglijā, Stranions draudzes baz-
nīcā starp Vilhelmu Mittenbergu
un Florenci Mittenbergs, dzim.
Edmondsons. .

Ja atbildētāja Civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 16. decembrī.
24707z Ns 595
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
7. janvāra atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1931. g. 2. septembrī Kloste-
res pag. mirušā Andreja Ādama d.
Vītoliņa testamentu.

Liepāiā, 1931. g. 16. decembri.
247497. " Ns 1291m./31.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,

saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p,
paziņo, ka šīs tiesas 1932. g.
7. janvāra atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1931. g. 18. jūnijā Zvārdes
pagastā mirušā Anša Jāņa dēla
Lēmaņa testamentu.

Liepājā, 1931. g. 16. decembrī.
24750z ' Ns 1290m./31.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ericha Grossa
lūgumu un savu š. g. 24. nov.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamās
mantas Liepājā; ar krep. Ns 2205,
nostiprināta 1884. g. 25. sept.
ar Oskara Kleinberga vārdu obli-
gācija 6000 rbļ. pirmvērtības
lielumā, tagad atlikumā 3000 rbļ.,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 64,— saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
,zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, f931. g. 9. decembri.
Ns 879/31. 24062b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Alfonsa Gūt-
maņa lūgumu un savu š. g.
16. " novembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamu mantu Kuldīgas
apr., Kuldīgas pag. ,,Pļavesargu-
Kārkliņu Ns 51" mājām ar krep.
JNs 3168 nostiprināt, obligācijas:
1913. g. 4. novembrī, žurn.

JNs 1396, ar Kriša Dobe vārdu
516 rbļ. lielumā; 2) 1914. g.
19. martā, žurn. Ns 353, ar
E. Līča vārdu 4000 rbļ. lielumā;
3) 1914. g. 4. jūlijā, žurn. Ns 891,
ar Kriša Dobe vārdu 328 rbļ.
60 kap. lielumā un 4) 1915. g.
17. aprīlī, žurn. Ns 209, ar Jāņa
Kriša d. Kārkliņa vārdu 1000rbļ.
lielumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minētās
obligācijas tiesā, iemaksāto
Ls 126,08 saņemšanai kā kapi-
tālparāda ar "procentēm pilnīgu
samaksu. Obligāciju neiesnieg-
šanas gadījumā parādus atzīs
par samaksātiem un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 9. decembri,
24063x . Ns 820/31

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Žanno Falken-
hofa lūgumu un savu š. g. 24. no-
vembra lēmumu, uzaicina per-
sonu, kups rokās atrodas' uz
nekustamas mantas Liepājā, ar
krep. Ns 1039, nostiprin. 1891. g.
25. septembrī, žurn. Ns 846,
ar Izidora Lurje vārdu 3000 rbļ.
liela obligācija, pie kam kā pra-

sības dokuments skaitās izraksts
no zemes grāmatām, kas izdots
1923. g. 23. novembrī, žurn.
Ns 782, Leopoldam Eliasbergam
nozaudētā obligācijas zemes grā-
matu aktu pirmraksta vietā,
viena mēneša laikā , skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un obligāciju par iznīcinātu un
dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 193!. g. 9. decembri.
24064x Ns 570/31

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Matīsa un Minnas
Ābolu lūgumu, š. g. 24. novembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas_ap-
grūtina Matīsam un Minnai Ābo-
liem piederošo nekustamo mantu
Gaiķu pagastā ,,Ķīse" mājas,
ar krep. Ns 787, un nostiprināta
1888. g. 15. novembrī par labu
Konrādam Medemam 600 rbļ.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu zemes grāmatās un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1931. e. 9. decembrī.
24065x ' Ns 620/31

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Vilhelma Klom-
pusa lūgumu š. g. 24. novembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kas
apgrūtina Vilhelmam Klompusam
piederošas nekustamas mantas
Liepājā ar krep. Ns 2029 un
2201 un nostiprinātas: 1) 1911. g.
2. martā, žurn. Ns 219, ar Itcika
(Isaka) Markuze vārdu 6000 rbļ.
lielumā, blanko cedēta un
2) 1913. g. 16. novembri, žurn.
Ns 1537, ar Salomona Michaloviča
vārdu 8000 rbļ. lielumā, blanko
cedēta;

' 2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minēto prasības doku-
mentu iesniedzējam.

Liepājā, 1921. g. 9. decembri.
24066x Ns 571/31

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Anša Ansberga
lūgumu, š. g. 16. novembri
nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kas
apgrūtina Ansim Ansbergam pie-
derošo nekustamo mantu, Skrun-
das pagasta ,,Margetenu Ns 43"
mājas, ar' krep. Ns 4100 un
nostiprinātas: 1) 1909. g. 4. febr.,
žurn. Ns 81, ar Ženijas Anša m.
Druvaskalns, dzim. Blumbergs,
vārdu 500 rbļ. lielumā un
2) 1911. g. 12. augustā, žurn.
Ns 1422, ar Marijas Kārļa m.
Vilmans vārdu 500 rbļ. lielumā;

2} atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt
augstāk minētā prasības doku-
menta iesniedzējam.

Liepājā, 1931. g. 9. decembrī.
?4067x Ns 629/31

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Mendeļa Nei-
štata lūgumu, š. g. 24. novembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotēkāriskās
obligācijas, kas apgrūtina Men-
delim Neištatam piederošo ne-
kustamo mantu Liepājā; ar krep.
Ns 75 un nostiprinātas: 1) 1911 g.
19. novembri, žurn. Ns 1487,
ar Zelmaņa Movša d.. Notelioviča
vārdu 7000 rbļ. lielumā, pārgā-
jušu Hirša Švaba īpašumā;
2) 1912. g. 18. jūlijā, žurn.
Ns 1182, ar Hirša Ābrama d.

Švaba vārdu 3000 rbļ. lielumā,
blanko cedēta un 3) 1913. g.
13. martā, žurn. Ns 437, ar Jo-
seļa-Jankeļa Dāvida d. Lurie
vārdu 10.000 rbļ. lielumā blanko
cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grām. nodaļā minēto hi-
potekāro obligāciju dzēšanu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 9. decembrī.
24068x Ns 566/31

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
218. p., paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1931. g. 22. oktobra sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēka
un nodots izpildīšanai, Līze Livčs
ir sodīta uz Sodu lik. 209. un 24. p.
pamata ar Ls 10,— naudas soda
vai nesamaksas gadījumā ar 3
dienām aresta par tirgošanos ar
zivīm savā zivju tirgotavā —
Daugavpilī tirgū bez priekšauta.
Daugavpilī, 1931. g. 16. decembrī.

2476 Iz

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 3. jūlija spriedumu
Janina Tuzik viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210 1* . p. par tirgo-
šanos ar sabojātām desām —
1931. g. 13. maijā atzīta par vai-
nīgu un sodīta ar Ls 15,— vai
maksātnespējas gadījumā ar trim
dienām aresta, kā arī piedzīt no
viņas par labu Rīgas pilsētas vese-
lības nodaļai Ls 8,— izmeklēša-
nas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Janina Tuziks ir pārtikas preču
veikala īpašniece Rīgā, L. Pali-
sades ielā Ns 29.
24754z Ns 1090

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 2. jūlija spriedumu Mi-
ķelis Daģis viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210>. ° p. par tirgošanos
ar nederīgu, sasmakušu gaļu, at-
zīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz piecām dienām,
kā arī piedzīt no viņa par labu
Rīgas pilsētas veselības nodaļai—-
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Miķelis Dagis ir gaļas skārņa
īpašnieks Rīgā, Bauskas ielā 94.
24755z Ns 1079

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa 1931.
gada 11. jūlija spriedumu Berta
Trautmans viņas apsūdzībā pēc
Sodu lik. 209. 'p. par pienācīgas
tīrības un spodrības neievērošanu
savā ve'kalā 1931. g. 16. maijā,
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 15,— vai maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz trim dienām.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Berta Trautmans ir piena vei-
kala īpašniece Rīgā, Daugav-
grīvas ielā Ns 55.
., Berta Trautmans ir piena vei-
kala īpašniece, Rīgā, Daugav-
grīvas ielā Ns 55.
24756z Ns 1124.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludinājis, ka ar viņa
1931. g. 18. jūnija spriedumu
Marija Timofejeva viņas apsū-
dzībā pēc Sodu lik. 210. p. par
tirgošanos ar maltu gaļu, satu-
rošu konservu sāli, atzīta par
vainīgu un sodīta arLs 15,— vai
maksāt nespējas gadījumā ar
trim dienām aresta,kā arī piedzīt
no viņa par labu Rīgas pilsētas
veselības nodaļai Ls 8,— izmeklē-
šanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Marija Timofejeva ir Centrāl-
tirgus gaļas galda Ns 124 īpaš-
niece Rīgā, Centrāltirgu.
24757z . Ns 1022

Ar Talsu iec. miertiesneša spēka
stājušos 1931. g. 24. novembra
spriedumu Zorachs Šmeimans —
gaļas skārņa, Valdemārpilī, Lie^ā
ielā Ns 24* īpašnieks, par pienā-
cīgas tīrības neieturēšanu savā
tirgotavā, pēc Sodu lik. 209. p.
sodīts ar naudas sodu Ls 30, vai
maksātnespējas gadījumā ar 10
dienām aresta. 24758z Ns 877

Talsos, 1931. g. 17. decembrī.
Ar Talsu iec. miertiesneša spēkā

stājušos 1931. g. 16. novembra
spriedumu Valdemārs Šmīdiņš —
maiznīcas, Talsos, Lielā ielā 12.
īpašnieks, par tārpu iecepšaņu
pārdotā maizē, pēc Sodu lik,
209. p. sodīts ar naudas sodu
Ls 25,—,vai maksātnespējas gadī-
jumā ar vienu nedēļu aresta.
Talsos, 193L g. 17. decembrī.

24759z Ns 896

Daugavpils 2. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 33. un 218. p. paziņo atklātī-
bai, ka ar viņa 1931. g. 9. oktobra
tiesas pavēli*, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai
Pavils Sergejevs ir sodīts uz Sodu
lik. 209. p. pamata ar Ls 15,—
naudas soda, vai nesamaksas
gadījumā, ar četrām dienā aresta
par sanitāro noteikumu neievēro-
šanu tirgojoties ar gaļu Daugav-
pils tirgū. 24762z

1931. g. 16. decembrī.
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
24. decembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 38, dz. 3,
pārdos Zālamana Zilbermaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 220,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24802
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
28. decembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 2, veikalā,
pārdos Pētera Prikuļa kustamo
mantu, sastāvošu no 3 trimo
spoguļiem un novērt, par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24776z

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.'g.
28. decembrī, pīkst. 10 dienā, Rīgā
Avotu ielā Ns 2, pārdos Pētera
Prikuļa kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novrtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 12. dec. 24801

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 20/22,
veik., Eduarda Lēdeboma lietā
pārdos akc. sab. ,,Latvijas Eks-
ports Imports, Golts un b-dri"
kustamo mantu, sastāvošu no
makšķerēšanas piederumiem u. c.
un novērtētu par Ls 970,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

- Rīgā, 193t. g. 12. dec. 24804

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rīgā, Dzirnavu ielā 37, dz. 2)
paziņo, ka:

1. ) Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Augustu Krūmiņu
par Ls 86,37 ar °/ 0 un izdev.,
1932. g. 28. janvāri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Augusta Krūmiņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgas apr., Rembates biezi ap-
dzīvotā vietā ar zemes grāmatu
reģistra Ns 13561 un sastāv no
Rembates .muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabela Ns 4I1-F;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 400;

3) īpašumam ir hipotēku paradi
Ls 300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā un Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rīgā, 1931. g. 15. dec. 24793

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ns 18)
paziņo, ka:

1)' Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1932. g. 2. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsole Kristapa Bērtuļa
d. Bīlanda nekustamo īpašumu,
Talsu apr., Pastendes pag., Talsu
muižas Ķempe mājas, apm.
76,46 hektāru platībā " ar zemes
grāmatu reģistra Ns 3411;

2) īpašums publiskai izsolei
ap vērtēts par Ls 2500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem 5000 kr. rbļ.,
Ls 10.700,— ar % un daļa no
nekustama īpašuma apgrūtināta
ar nomas līgumu Jānim Grin-
valdam ar tiesībām to nomāt
līdz 1938. g. 1. martam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un
solīšana sāksies piemērojoties Civ.
proc. lik. 1871. p.;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 24769

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. g. 14. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ns 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un citu
prasību apmierināšanai 1932. g.
2. martā, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos publiskā izsolē Kārļa
Ferlanda dēla Dēlerta nekustamo
īpašumu Talsu apr. Strazdes
pagastā, atdalītu no Strazdes
muižas ,,Zābaku" mājām Ns 608
zemes gabalu 30,055 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 3661;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6600,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5900,—
ar % un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1885. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāiesniedz apliecība par to,
ka no tieslietu .ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildīt, kancelejā.

Talsos, 1931. g. 8. dec. 24771

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ns 18)
paziņo, ka:

1) Akc. sab. ,,Tanheizers" pra-
sības apmierināšanai 1932. g.
30. martā, pulkst. 10 rītā, Jel-

gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Matīsa d. Stūre nekustamo īpa-
šumu Talsu apr. Cēres pagasta
Okseles muižas ,,Oksele" mājas,
apm. 45,84 ha platībā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 672;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 20.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 18.200,— ar%
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt nekustamo ipašumu, un

5) šā'īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā. 24766

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1931. e. 14. decembri.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
noliktā uz 1932. g. 16. janvāri,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē, Vikentija Ādama d.
Logina nekustamās mantas, at-
rodošās Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pagasta Slobodas sādžas
zemes robežās, pārdošana atcelta.

1931. g. 15. decembri. 24775z

Rīgas notārs Pēteris Sockis,
saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija
likuma noteikumiem par tirdz-
niecības un rūpniecības uzņēmu-
mu pāreju, paziņo ka pēc no-
slēgta š. g. 17. decembrī viņa
kantorī pirkšanaš-pārdošanas lī-
guma ar reģistra Ns 8776 un aktu
grāmatas Ns 110, Dāvis Gruzins
ir pārdevis Leibam Ratutam
savu manufaktūras, apavu un
sīku preču tirgotavu zem firmas
.,D. Gruzins", atrodošos Valkas
apriņķī, Gaujienas pagastā ,,Vi-
rešos" , ar visām precēm un
inventāru, brīvu no parādiem.

? . 24777o
Daugavpils pils. pol. 1. iec.

priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
22. decembrī, pulksten 10, Zaļā
ielā Ns 16/31,tiks pārdotas vairāk-
solīšanā Jakovam Segalim piedu-
rošas mantas, sastāvošas no dzī-
vokļa iekārtas, mēbelēm un pie-
derumiem. Minētas mantas varēs
apskatīt ūtrupes dienā 'uz v. ietas.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesuizpildītājs(kanceleja:Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ns 18)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1932. g.
30. martā, pulkst. 10 ritā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskā izsolē pārdos Sabiles
pilsētas nekustamo īpašumu
Talsu apr. Sabilē, Ventspils
ielā Ns 1 ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 15.000,—;

3)- īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 7845,— ar %
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ' '24770

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpild. kancelejā.

Talsos, 1931. g. 14. decembrī.

Jelgavas apgabalties. Talsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja Taisns,
Kr. Valdemāra ielā Ns 18) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1932. g.30. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Fridricha Ernesta
d. Kārkliņa nekustamo īpašumu
Talsu apr* . Laidzes pag. Popragu
muižas ,,Reize - Gerrik" mājas,
apm. 220. pūrv. platībā ar zemes
grāmatu reģ. Ns.50;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 11.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 9750,— un
2514 rbļ. krievu naudā ar %
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas pieda-
līties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma, do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. ' * 24768

Talsos, 1931. g. \'4. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr, tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāra ielā 18)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai, 1932. g.
2. martā, pīkst. 10 ritā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Friča Jāņa dēla
Oša nekustamo īpašumu Talsu
apr., Sabilē, Upes ielā 3, apm.
4680 kv. mtr. platībā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 122;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 1300,— ar %
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
vedTukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz izsoles dienai-.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Tblsu
apriņķa tiesu izpildītāja kancelejā
Talsos, 1931. g. 14. dec. 24774z

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr.Valdemāra ielā Ns 18),
paziņo, ka:

1) Borisa Šmuljana prasības
apmierināšanai 1932. g. 2.martā,
pulkst. 10 ritā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžuh zālē pārdos publiskā
izsolē Friča Indriķa d. Foranda
nekustamo īpašumu Lībagu pag.,
Lībagu muižas ,,Robežnieku "
mājas, apm. 15,66 hekt. platībā
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4445;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 8700,—
ar °/o un solīšana sāksies piemē-
rojoties Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 24773

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpild. kancelejā -.

Talsos, 1931. g. 14. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja
Talsos, Kr. Valdemāra ielā Ns 18)
paziņo, ka:

!)Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1932.g. 30. martā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Johana-Gustava Ģirta d.
Zandberga nekustamo īpašumu
Talsu apr. Laidzes pagasta
Laidzes-Rocežu muižas ,,Mež-
grave" mājas, ar zemes grā-
matu reģistra Ns 1471 ;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 11.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 19850,— ar pro-
centiem un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. likuma
1871. p.;: .

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē', jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. " ' 24767

Talsos, 1931. g. 14. decembrī.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Talsos, Kr. Valdemāravielā Ns 18)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai, 1932. g. 2. martā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
publiskā izsolē Kārļa Friča dēla
Apšiņa nekustamo īpašumu Talsu
apr. Nūrmuižas pag. Mūrmuižas
muižas Viesturu Ns 62F mājas,
apm. 16,22 ha platībā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 900;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1700,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 1700,—
ar % un solīšana sāksies pie-
mērojoties Civ. proc. lik. 1871. p.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apriņķa tiesu izpildītāja kance-
lejā. 24772

Talsos, 1931. g. 14. decembrī.



f— —7—
ļ Cita im&i&&vk

sīuei&mmjMtni.

Paziņojums.

1931. gada 1. decembrī finanču
ministris apstiprinājis Latvijas
būvbiedrības, paju sabiedrības ar
mainīgu kapitālu statūtu §§ 17
un 20 grozījumus.

Minēto paragrāfu jaunā redak-
cija sekojoša:

§ 17. Tiklab izslēgtiem, kā
arī tiem biedriem, kup brīvprātīgi
vēlas izstāties no sabiedrības,
savi paji jāpieteic vaidej, kura
tos piedāvā pirkšanai pārējiem
sabiedrības biedriem par paju
nominālvērtību, pieskaitot uz tām
pienācīgo rezerves kapitāla daļu.
Ja mēneša laikā starp sabiedrības
biedriem nav atradies pircējs
zem minētiem noteikumiem, tad
šo paju īpašnieki var tos pārdot
arī nebiedriem pēc vienošanās.

Piezīme. Dalībnieks, kas iz-
stājies vai arī izslēgts no
sabiedrības darbības gada
pirmā pusgadā, atbildīgs par
tā pārskata gada operācijām,
kurā viņš izslēgts vai izstā-
jies no sabiedrības. Turpre-
tim, ja dalībnieks izstājies
vai izslēgts no sabiedrības
darbības gada otrā pusgadā,
viņš atbildīgs arī par nākošā
gada operācijām.

§ 20. Biedru miršanas gadī-
jumā viņu mantnieki ar viņu
pajiem rīkojas tā itkā viņi būtu
labprātīgi izstājušies no sabie-
drības, . vai viņi bauda mirušā
biedra tiesības personīgi, ja man-
tojums pieder vienai personai, vai
caur kopēju pilnvarnieku, ja it
vairāki mantnieki. 24788o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
29 decembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā Marijas ielā Ns 44, pārdos
vairāksolīšanā otros torgos Pētera
Purina kustamo mantu, novēr-
tētu 'par Ls 603— un sastāvošu
no veikala iekārtas viņa dažādu
nodokļu parādu segšanai.

j?IgālJ93JJjJ91 de£_ 24798

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka

1931 g- 29. decembrī, pulksten 1

dienā, Liepājā, Graudu ielā Ns 52,
pārdos vairāksolīšanā Aleksandra

Dembe kustamo mantu, novēr-

tētu par Ls 215 un sastāvošu no

vienas kontrolkases, viņa 1930 g

ienāknma. 1931. g. procentpeļnas
\,n II d. un 1931. g. dzīvokļa

nodokļa parāda segšanai. 24719o

Cesu mūzikas skolos
likvidācijas gadījumā tiek uz-
aicinātas visas privātpersonas,
organizācijas u. t. t., pieteikt sa-
vas -irasības ne vēlāk, kā līdz
1932. g. 20. janvārim pie sacītās
skolas padomes locekļa Dr. Vana-
dziņa, dzīv. Cēsīs, Rīgas ielā 7.
Pēc aprādītā termiņa notecēšanas
iesniegtās prasības netiks vairs
ņemtas vērā. 24710z

Cēsīs, 1931. g. 17. decembrī.
Cēsu ņiūzikas skolas
saimnieciskā padome.

Jaunlatgales apr. pol. 4. iec.
priekšnieks saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030. un 1031. p. dara zi-
nāmu, ka 1931. g. 31. decembrī,
pulksten 10,pārdos vairāksolīšanā
Baltinovaspag. Baltinavā Alfrēda
Gramberga kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 zirga grābekļa
,,Viking ", 1 āboliņa un 1 linsēklu
sējmašīnām un 1 separatora, no-
vērtētus par Ls 299, neapstrī-
damu prasību piedzīšanai 24733o

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ns lb,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III.
un 1926. g. 35.) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai :

1. Mētrienas pagasta valdes
telpās 1932. g. 19. janvārī,
pulksten 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Pētera Jāņa d. Odra
tiesības uz Madonas apriņķa
Mētrienas pag. Odzienas muižas
jaunsaimniecību Ns 129 F ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat.,,Zemes
Ierīcības Vēstnesī" Ns 329, lap.
pusē 12, kārtas Ns 6807/92838);

2. Saimniecība sastāv no:

a' zemes kopplatībā 16,30 ha;
b) koka dzīvojamās ēkās, kūts,

un labības šķūņa ,
3. Solīšana sāksies no Ls 2300.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim-:

, a) drošības naudu '/s n0tre^pantā minētās summas, t. i.
Ls 460.— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas piifms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/a
no nosolītās summas. Pārējās
*l5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs' zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1931. g. 15. decembri.
24784 Ns a. C. 10276

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
28. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Smilšu ielā Ns 18, pārdos
vairāksolīšanā Šlioma Libermaņa
kustamo mantu, novērtētu par

Ls 256,94 un sastāvošu no
galanterejas precēm viņa 1930. g.
o/ 0 peļņas nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1931. g. decembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
29. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 69, pārdos
vairāksolīšanā Oermana Rubina
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 316,— un sastāvošu no daž.
mantām viņa dažādu nodokļu
parādu segšanai. 24799

Rīgā, 1931. g. decembrī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 29. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Mārstaļu
ielā Ns 25, dz. 3, pārdos Ciras
Levenšteins kustamo mantu, sa-
stāvošu no vienas bufetes un
1 liela sienas pulksteņa un no-
vērtētu par Ls 240, Rīg 'as pilsētas
valdes prasības piedzīšatias lietā

24778o

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 29. decembrī,
pulksten 10.dienā, Rīgā, Mārstaļu
ielā Ns 25, dz..4, pārdos Zamueļa
Hiršovica kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 ēdamistabas bufetes,
1 ēdamistabas galda, 1 trauku

bufetes, 6 krēsliem, 1 drēbju
skapja, 1 trimo spoguļa un zāles
garnitūras, sastāvošas no ^ pol-
sterētiem krēsliem un 2 klub-
krēsliem un novērtētu par Ls 360,
Rīgas pilsētas valdes prasības
piedzīšanas lietā. 24779o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, ka š.g. 30. decembrī,
pulksten 10 rītā, Vagonu ielā
Ns 5, pārdos vairāksolīšanā Rīgas
ats. tirdzn. un rūpn. uzņ. darb.
sljmo kases prasības lietā A/s.
„Latbus" piederošas mantas, sa-
stāvošas no 1 vieglā auto, no-
vērtēta par Ls 1075,22. Izzināt
sarakstu, novērtējumu un apska-
tīt mantas varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 24789o

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 28. decembri,
pulksten 10 dienā, Tapešu ielā
Ns 4, pārdos otreizējā vairāksolī-
šanā sab. „Kļaviņš" klavieru fabr.
piederošo kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena flīģeļa un 4 stan-
dartiem egļu plankām un no-
vērtētu kopsummā par Ls 1133,15
strādn. adprošin . parāda piedzī-
šanai pēc Rīgas centr. kop. slimo
kases rakstiem Ns 4943. 24792o

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1932. g. 4. jan-
vārī, pulksten 12, Pļaviņās, Dau-
gavas ielā Ns 33, pārdos vairāk-
solīšanā Pētera Cielava, dzīv.
Pļaviņās, Daugavas ielā Ns 33,
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes ozola koka, ēdamgalda
ozola koka. 12 krēsliem ozola
koka un novērtētu par Ls 375,
manta aprakstīta Lubezeres pag.
valdes prasības apmierināšanai.
Izzināt novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā un vietā. 24720o

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka š.g. 30. de-
cembrī, pulksten 12 dienā, Kaln-
ciema pagasta, Purmaļu mājās,
Vispārējās apdrošin. sabiedrības
nelaimes gadīj. prasības apmieri-
nāšanai, atklātā vairāsolīšanā
pret tūlītēju samaksu pārdos
a/s „Silikat" piederos. 30.000 gab.
dedzinātus ķieģeļus, nocenotus
par Ls 606. Pārdodamie ķieģeļi
apskatāmi pārdošanas dienā uz
vietas. 24722o

Rīgas tertniņcietums
i. g. 28. decembrī, pulksten 11

izdos
mutvārdu izsolē, vairāksolīšanā

ēdienu atlikumu noņem-
šanu cietumā

par 1932. g. pirmo pusgadu.

Skrundas pagasta valdei,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs labi
iestrādājies pagasta valdes un
tiesas darbvedībā

kancelejas ierēdnis,
Pieņemšana notiks no pagasta

valdes 1931. g. 30. decembrī,
pīkst. 12 dienā, Skrundas pagasta
namā. Kandidāti var pieteikties
rakstiski, iesniedzot dokumentus
par līdzšinējo nodarbošanos paš-
valdību iestādēs un izglītību, vai
ierasties "personīgi pieņemšanas
dienā. Alga pēc vienošanās, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu. Kancelejas ierēdnim
jābūt neprecējušamies, jo dzīvok-
lis ģimenes cilvēkam nav pie-
mērots. Kandidātus, kas nav
strādājuši pagastu pašvaldībās,
lūdz nepieteikties. 2* 24731 z

Radikālo dēmobratu partifas
pilna biedru likvidācijas

sapulce
notiks 1931. g. 30. decembrī,
pīkst. 19, Rēveles ielā Ns 86, Rīgā.

Dienas kārtībā — partijas lik-
vidēšana. 24785z

i
_

^

&axadi
sludinājumi.

A/s Pirmais prīvāt. lombards
izūtrupēs

1932. g. 7. janvārī, pulksten 1
dienā, ieķīlātas, bet nenokārtotas
ķīlas līdz Ns 407000 un 1932. g.
20. janvārī līdz Ns 410000,
Lombarda telpās, pašu namā,
L. Kalēju ielā Ns 18/20.

Ūtrupē nozīmētās ķīlas jā-
nokārto trīs dienas pirms ūtrupes,
pretēji jāmaksā par zelta un
sudraba lietām proves valdes
izdevumi, pie kam zemprovīgie
priekšmeti tiks salauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, zā-
baki, kažoki, velosipēdi, šuj-
mašīnas, manufaktūra, mēbeles
un t. t. 24787

Zemkopības ministrijas zem-
kopības departamenta mērniecības
daļa izsludina par nederīgiem no-
zaudētos 2 eks. valsts zvērināta
mērnieka J. Skribļa 1928. gada
sastādīto \in mērniecības daļā
1928. g. 8. septembrī ar Ns 10314
reģistrēto Ilūkstes apr., Laucesas
pag., Klopmansrodas muižas, no
Gļinovkas NsNs 15, 16 un 17 mā-
jām atdalīto zemes gabalu ar no-
saukumu ,,Jaun-Māīniekumājas"
plānus.

Pamats: Pilsoņa Jekima Leo-
nova, dzīv. Ilūkstes apr., Lauce-
sas pag. GHnobas mājās, 1931. g.
10. novembra lūgums. 24791 z

Rīgas centrālcietums izsludina
par nederīgu nozaudēto personas
apliecību Ns 6830 ar kancelejas
ierēdņa LeonidaGitendorfa vārdu,
izdotu 1930. g. 19/21. martā.

2 24655

Sēlpils pagastam,
Jēkabpils apriņķī, vajadzīgs

rajona āvsts,
kura pieņemšana notiks 1932. g.
9. janvāri, pīkst. 1. dienā, padomes
sēdē Sēlpils pagasta namā (6 ki-
lometri no Pļaviņu stacijas).
Rajonā ietilpst Sēlpils pagasts un
daļa no Ābeļu un Sunākstes pa-
gastiem. Alga pēc tautas labklā-
jības ministrijas noteikumiem.
Ārsta dzīvoklis pieSēlpils stacijas,
kur arī ir aptieka. Ārstam darbā
jāstājas aprīļa mēnesī 1932. g.

Lūgumi līdz ar dokumentiem
iesūtāmi līdz pieņemšanas dienai
Sēlpils pagasta valdei. 24730z

Sēlpilī, 19.31. g. 15. decembrī.

Maksātnespējīgo parādnieku
Izraēla, Mordheļa un Leopolda
Engelsonu konkursa valde paziņo,
ka maksātnespējīgo parādnieku
Izraēla, Mordheļa un Leopolda
Engelsonu vispārējā kreditoru sa-
pulce š. g. 23. decembrī, pīkst. 7
vakarā notiks nevis Rīgā, Jura
Allunāna ielā Ns 2b, dz. 1, kā tas
nepareizi ziņots sludinājumā ,.Val-
dības Vēstnesī" no š. g. 16. dec.,
bet gan Rīsā, Jura Allunāna ielā
Na_ 2a, dz. 5. 24782z

Saskaņā ar Svitenes piensaim-
nieku sab. š. g. 18. oktobra ārkār-
tējas pilnas biedru sapulces lē-
mumu,
Svitenes piensaimnieku sab.
nolemts likvidēt, apvienojot to ar
Rundāles piensaimnieku sabie-
drību. Svitenes piens. sab. kre-
ditoriem jāgriežas pie likvidācijas
valdes, kurā ievēlēti: Jānis Sirm-
bārdis, dzīv. Svitenes pag. Igau-
ņos; Mārtiņš Simaņovskis, dzīv.
Svitenes pag. Caunēs un Krišjānis
Reinis, dzīv. Svitenes Dūmiņos.
Svitenes piens. sab. likv. kom.

Paziņofums.
Tukuma patērētāju biedrības

,.Ekonomija" valde, saskaņā ar
biedrības statūtu § 71, paziņo,
ka 1931. g. 13- novembra pilna
sapulce nolēmusi izbeigt biedrības
darbību š. g. 31, decembrī. 24718

Zlēku patērētāju biedrība
izsludina attiecīgai zināšanai, ka',
saskaņā ar ārkārtējās pilnas biedru
sapulces lēmumu no š. g. 13. dec,
biedrība tiek likvidēta.

Likvidācijas kommisijas uz-
aicina visus biedrības kreditorus
un citas personas, kam būtu pret
biedrību kādas prasības vai pre-
tenzijas, — pieteikt tās likvidā-
cijas kommisijai viena mēneša
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. Termiņā ne-
pieteiktas prasības neievēros un
tās tiks uzskatītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Adrese: Zlēku
patērētāju biedrības likvidācijas
kommisijai, Zlēku pagasta ,,Vie-
sturos", c. Zlēkām. 24540z.

Likvidācijas kommisija.

Veļķu lauksaimniecības mašīnu
koplietošanas biedrība paziņo, ka
pilnā biedru sapulcē 1931. gada
15. februārī nolēmusi biedrību
likvidēt un tādēļ ar šo uzaicina
kreditorus pieteikt savas prasī-
bas līdz 1932. g. 18. martam
Likvidācijas valdes sēdeklis at-
rodas Cēsu apr., Veļķu pagasta
,,Augstlīčos" c. Velkiem.

Velkos, 1931. g. 17. decembri.
24781 ž Likvidācijas valde.

!Ž*tidinaj mms.
Nozaudēti 3 vekseļi ar Jēkaba

lansona žiro: 1) izrakstītājsVilis
Eichmanis par Ls 498,—. term.
1931. g. 25. nov.; 2) izrakstītājs
Jēkabs Pīpiks par Ls 495,75,term.
1931. g. 30. nov.; 3) izrakstītājs
Vilis Eichmanis par Ls 496,50,
term. 1931. g. 2. decembrī.

Visas naudas iestādes, kā arī
privātpersonas tiek brīdinātas no
minēto vekseļu pretīmņemšanas.

Jēkabs ļansons,
Pulkv. Brieža ielā Ns 7, dz25,

Kalnmuižas-Tērvetes bibliotēkas
biedrība ziņo, ka viņa ir nozaudē-
jusi savu reģistrēto statūtu oriģi-
nālu, kādēļ tas skaitāms par ne-
derīgu. 24783Z

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klans, apliecību Ns 32658, izd.
1925. g. 16. jūn. no Rīgas kara
apr. pr-ka arValtera Zaka-Hāzev.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīkojums Nr. 11458.

Rīgas prefektūra
uzaicina automobiļu un motociklu īpašniekus vai to pilnvarniekus,
vieglos un smagos ormaņus, ratiņu stūmējus, zābaku spodrinātājus,

personu svaru turētājus un publisko laiviņu izīrētājus

atjaunot atļaujas un izņemt attiec, numurus
nākošam 1932. gadam

( šādā kārtībā:
Autobusiem, visiem, līdz 1932. g. 1. februārim.
Taksametriem, visiem, līdz 1932. g. 15. februārim.
Pārējiem automobiļiem, no NsNs 1 līdz 1500, līdz 1932. g.

i. martam.
Pārējiem automobiļiem, no NsNs1501 līdz 3000, līdz 15.martam..
Motocikliem, visiem, līdz 1932. g. 15. martam.
Ormaņiem, smagiem un viegliem, visiem, līdz 1932.g. 1.martam.
Ratiņu stūmējiem, visiem, līdz 1932. g. I. martam.
Zābaku spodrinātājiem, visiem, līdz 1932. g. 1. martam.
Personu svaru turētājiem, visiem, līdz 1932. g. 1. martam.
Publisko laiviņu izīrētājiem, visiem, līdz 1932. g. 1. aprīlim.
a) autobusi, taksametri, pārējie automobiļi un motocikli bez

tam nogādājami, iepriekš tos pieteicot prefektūras ārējā
nodaļā, ist. 31, uz pārbaudi pirmdienās un trešdienās no
pulksten 15, un sestdienās no pulksten 13;

b) visiem mēchaniskiem satiksmes līdzekļiem stingri jāatbilst
pastāvošiem noteikumiem un pārbaudīšana izdarāma
iepriekš rīkojumā min. datumiem;

c) pēc min. termiņa notecēšanas 1931. g. atļaujas līdz ar
numuriem ar šo izsludina par nederīgiem.

Par atļaujas neatjaunošanu draud likumā paredzēts sods.
Rīgā, 1931. g. 18. decembrī. L 4184b

Nītaures virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 7. janvārī, pulksten 12 dienā,
Nītaures pagasta valdes telpās,

augošu un atmirušu mežu:
II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 41 vienība,

vērtībā no Ls 2,— līdz Ls 1783,—.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 24714 *

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1932. g. 4. janvāri, pīkst. 12 dienā, Vec-
gulbenes pagasta namā,

sausus un kritušus kokus un saimnieciskā kārtā
sagatavotu dedzināmu malku

no 1. Vecgulbenes iec. mežniecības, un š. g. 2. un 23. novembra
izsolēs nepārdotu

augoSu mežu un gatavus materiālus ar 25o/0 takses
pazeminājumu

no I, II un VI iec. mežniecībām, pavisam 75 vienības, vērtībā no
Ls 5,— līdz Ls 402,—.

Mežu un materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g.
3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības nolemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem ie-
cirkņu mežziņiem. 2471 Iz

Gulbenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē, 1931. g. 29. decembrī, pīkst. 1 dienā, Tirzas
pagasta namā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmu malku,
skaidu malku

un š. g. 30. novembra izsolē nepārdotu
augošu mežu pēc platības ar 25% takses pazeminājumu,
no V Tirzas iec. mežniecības, pavisam 44 vienības, vērtībā no Ls 30,—
līdz Ls 1409,—.

Mežu un materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. g.
3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības'izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie. V iecirkņa
mežziņa. 24712z *

Daudzevas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 21. janvārī, pulksten 12 dienā,
Daudzevas virsmežniecības kancelejā, Valenburgas meža muižā,

augošu mežu — ošus, ozolus un gobas un
vecas ēkas nojaukšanai.

III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 11 vienības, vērtībā no
Ls 4— līdz.Ls 147,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra un
30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem, bet vecās ēkas uz at-
sevišķiem virsmežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 24716

Arsenāls
izdos 1932. g. 5. janvārī

rakstu , izsolē zemāk min. materiālu piegādi:
1) Profiļvaru apm 1000 kg
2) Parasto konstrukcijas plākšņu tēraudu apm 7200 ,,
3) Lejamo čugunu (ķetu) apm. .- 49000 ,,

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles
noteikumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā
Nometņu laukā Ns 84-a) no pulksten 9—15. Piedāvājumi jāno-
drošina 50/0 apmērā no piedāvājuma kopsummas. L 4185

Cesvaines virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 5. janvāri, pulksten 12 dienā,
Cesvaines virsmežniecības kancelejā, Cesvainē, iepriekšējās izsolēs
nepārdoto „ . . „

augošu un atmirušu mežu,
kopsummā 34 vienības, vērtībā no Ls 9,— līdz Ls 753,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem..

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. * 24715*

Melu departaments
paziņo, ka š. g. 23. decembra augoša meža pārdošanas izsoles
sludinājums, iespiests „Valdības Vēstneša" 282. numurā, šādi
grozīts: Saldus virs-bā, vien. 4, iespiestā novērtējuma Ls 12492,vietā lābūt Ls 15614,—. 24«rn

1#'^w»«,«i», **
Š. 8- 28 - decembri, pulksten 4 pēcp., pārdos

Mf KlffgP&?. Rīgas biržas bankas telpās, L. Pils ielā 23,
šīs pašas bankas uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina atklātā
vairāksolīšanā

1obligāciju h m ii. Ir. 30.10001.
nīgros. 1928. g. 27. oktobrī uz nekustamo īpašumu, atrodošos
Tallinā, Koppel ielā Ns 11, I hip. iec. ar zemes grāmatu
re.g. Ns 3608. Tuvākas ziņas augšminētā bankā. 24797

Rucavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 29. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rucavā, kooperatīva ,,Pašpalīdzība" telpās,

augošu mežu un koka būvmateriālu atlikumus:
I, II, III, IV, V un VI iec. mežniecībā, kopsummā 118 vienības,

vērtībā no Ls 3,— līdz Ls 3011,—.
Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkonības ministra

1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā pie iecirkņu mež-

ziņiem, 24713

Dzeizceu uirsualdes
mater ūiu apjūde

zsludina 1932. g. 5. janvārī,
pulksten 12 dienā

rakstveida izsoli

uz apm. 25000 steru
dedzināmās malkas piegādi
dzelzceļu vajadzībām.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

drošības nauda 5°/0 apmērā no
piedāvājuma summas. Tuvākas
zinas izsniedz dzelzceļu virs-
valdes 118 a istabā. L4192


	Valdības Vēstnesis no. 286 19.12.1931��$桭瑸쎘㥏��偸
	Article
	Article
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193� ꐛ����
	Article
	Article
	Article
	Instrukcija par lauku saimniecībās nepieciešamā inventāra, sēklas un barības daudzumiem.������������‗ጜ砗ጜ�����������
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���ഀ턀അ적䔇���
	r~ —— Jtcsu afiidinajumi.
	RĪGA.���5㜴
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f— —7— ļ Cita im&i&&vk sīuei&mmjMtni.�ꃨⰒ������x
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	i _ ^ &axadi sludinājumi.�Ȁ�Ȁ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4


